
Protokół nr XI/2011 
z XI- uroczystej sesji Rady Powiatu  w Końskich z okazji Święta 
Niepodległości odbytej w dniu 10 listopada 2011r. w auli Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie. 
 

            
 Obrady rozpoczęto o godz. 13.30. 
Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Wiesław Skowron. 
Sesja odbyła się przy współudziale Rad Miejskich i Rad Gmin Powiatu 
Koneckiego oraz zaproszonych gości. 
 
Program sesji obejmował: 
 
godz.13.30 – rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmian w budŜecie 
Powiatu Koneckiego na 2011r.  
godz. 14.00 
1. Otwarcie Uroczystej Sesji Rady Powiatu. 
2. Wystąpienie Starosty Koneckiego. 
3. Wystąpienia zaproszonych gości. 
4. Część artystyczna w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie. 
5.  Zakończenie Uroczystej Sesji. 
 
 
Radni powiatowi o godz.13.30 rozpatrzyli  projekt uchwały w sprawie zmian 
w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2011r. 
 
Lista obecności radnych Rady Powiatu, stanowi integralną część niniejszego 
protokołu. 

 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2011r. 
przedstawił Skarbnik Powiatu Pani Edyta DrąŜkiewicz. 
 
Uwag do projektu uchwały nie wnoszono. 
 
Projekt uchwały poddano pod głosowanie. 
 

W obecności 20 radnych, Rada 
jednogłośnie podjęła uchwałę                     
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Nr XI/63/2011 w sprawie zmian 
w budŜecie Powiatu Koneckiego na 2011r. 

 

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu. 
 

Przewodniczący Wiesław Skowron otworzył uroczystą sesję z okazji 
Święta Niepodległości.  
 
Powitał wszystkich zebranych, a w szczególności: 
 

� Posła na Sejm RP Panią Marię Zuba, 
� Posła na Sejm RP Pana Jarosława Górczyńskiego 
� Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Pana Jana 

Maćkowiaka, 
� Starostę i Wicestarostę Koneckiego, Członków Zarządu Powiatu 
� radnych Rady Powiatu, Rad Miejskich i Rad Gmin naszego powiatu         

z ich Przewodniczącymi, 
� Burmistrzów i Wójtów gmin Powiatu Koneckiego,  
� przedstawicieli radia i prasy, 

oraz 
� wszystkich obecnych na dzisiejszej uroczystej sesji. 

 
 
Ad – 2. 
 
Referat okolicznościowy przedstawił Starosta Konecki Bogdan Soboń. 
 
Treść wystąpienia stanowi integralną część niniejszego protokołu. 
 
Ad – 3. 
 
Przewodniczący Rady Wiesław Skowron powitał przybyłego na sesję 
Sekretarza Urzędu Marszałkowskiego Bernarda Antosa 
 
Z grona zaproszonych gości głos zabrali: 
 

 Poseł na Sejm RP Maria Zuba 
 
W wypowiedzi swej zwróciła uwagę na: 
 

- tradycję obchodów święta i symboliczne znaczenie organizowanych z tej 
okazji uroczystych sesji Rady Powiatu, 
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- uwarunkowania i walkę narodu polskiego o odzyskanie niepodległości 
odnosząc się do nowego filmu Jerzego Hoffmana „Bitwa Warszawska -
1920”, 

- dokonania dla kraju i rozwój państwowości w róŜnych okresach wolnej 
Polski, 

- potrzebę przyszłościowego rozwoju demokratycznej i wolnej Polski, 
Powiedziała teŜ o refleksji jak bardzo jest waŜna niezawisłość i swoboda 
obywateli, którą bardzo łatwo utracić a jakŜe trudno patrząc na doświadczenia 
naszych przodków odzyskać. 
Dziękując za zaproszenie złoŜyła radnym oraz władzom samorządowym 
powiatu i wszystkich gmin Ŝyczenia i radosnego obchodzenia Tego 
NajwaŜniejszego Święta dla Polski. 
 
Poseł na Sejm RP Jarosław Górczyński – powiedział, Ŝe jest to bardzo 
podniosła chwila, Ŝe w przeddzień Święta Odzyskania Niepodległości moŜna 
spotkać się na tak okazałej uroczystości. Stwierdził, Ŝe Naród, który nie pamięta 
o swojej historii nie zasługuje, aby historia pamiętała o Nim. Podkreślił, Ŝe to 
mocne i dosadne słowa, ale bardzo istotne aby o nich pamiętać i przetrwać w tej 
demokracji, którą obecnie Polska ma i o którą walczyła. ZłoŜył gratulację 
organizatorom takiej inicjatywy wspólnej sesji, gdzie spotyka się tak wiele 
samorządów. Zachęcił do dalszej współpracy, aby dać jak najlepszy przykład 
młodzieŜy, która będzie przyszłością dla Polski. 
 
Członek Zarządu Województwa  Jan Maćkowiak – odczytał wystąpienie, 
które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad – 5. 
 

Przewodniczący zamknął część oficjalną uroczystej sesji i zaprosił 
wszystkich na widowisko słowno muzyczne w wykonaniu uczniów Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie. 

Występ ukoronowany został owacjami. 
  

Przewodniczący Rady Wiesław Skowron po występie złoŜył słowa 
podziękowania dla: 
 

- dyrekcji grona pedagogicznego i młodzieŜy szkolnej ZSP w Stąporkowie 
za wkład pracy wniesiony w przygotowanie i przedstawienie koncertu, 
oraz 

- wszystkim radnym i zaproszonym, za udział w dzisiejszych obradach, 
- wręczył młodzieŜy symboliczny kosz słodyczy. 
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O godz. 15.15 zamknął Uroczystą sesję Rady Powiatu z okazji Święta 
Niepodległości. 
 
Przebieg obrad protokołowała Kierownik Biura Rady Powiatu – Monika 
Trojanowska. 
 
Protokołowała              Przewodniczący 
Kierownik Biura      Rady Powiatu w Końskich 
Rady Powiatu 
 
 
..................................         ................................... 
Monika Trojanowska          Wiesław Skowron 

 
 

Końskie, dnia 10.11.2011r.        


